
Direction :

Gare de Dammartin Juilly Saint Mard

Horaires valables à partir du 23 octobre 2023 au 5 novembre 2023

Du lundi au vendredi en vacances scolaires

DAMMART IN-EN-

GOËLE

Centre Médical 4:52 5:22 5:52 6:25 6:40 6:55 7:07 7:25 7:35 7:55 8:30 9:00 16:10 16:40 17:50

Rosa Parks 4:54 5:24 5:54 6:27 6:42 6:57 7:09 7:27 7:37 7:57 8:32 9:02 | | |

Lucie Aubrac 4:56 5:26 5:56 6:29 6:44 6:59 7:11 7:29 7:39 7:59 8:34 9:04 | | |

Ecole Petit Prince 4:57 5:27 5:57 6:30 6:45 7:00 7:12 7:30 7:40 8:00 8:35 9:05 | | |

Robert Badinter 4:58 5:28 5:58 6:31 6:46 7:01 7:13 7:31 7:41 8:01 8:36 9:06 | | |

Collège de l'Europe 4:59 5:29 5:59 6:32 6:47 7:02 7:14 7:32 7:42 8:02 8:37 9:07 16:11 16:41 17:51

Chabannes 5:00 5:30 6:00 6:33 6:48 7:03 7:15 7:33 7:43 8:03 8:38 9:08 16:12 16:42 17:52

Route d'Eve 5:01 5:31 6:01 6:34 6:49 7:04 7:16 7:34 7:44 8:04 8:39 9:09 16:13 16:43 17:53

Garenne 5:03 5:33 6:03 6:36 6:51 7:06 7:18 7:36 7:46 8:06 8:41 9:11 16:15 16:45 17:55

Châtaigniers 5:04 5:34 6:04 6:37 6:52 7:07 7:19 7:37 7:47 8:07 8:42 9:12 16:16 16:46 17:56

Canada 5:05 5:35 6:05 6:38 6:53 7:09 7:21 7:39 7:49 8:09 8:44 9:14 16:18 16:48 17:58

Saint-Fiacre 5:08 5:38 6:08 6:41 6:56 7:12 7:24 7:42 7:52 8:12 8:47 9:17 16:21 16:51 18:01

Place Jean-Baptiste Delambre 5:09 5:39 6:09 6:42 6:57 7:13 7:25 7:43 7:53 8:13 8:48 9:18 16:22 16:52 18:02

La Corbie 5:10 5:40 6:10 6:43 6:58 7:14 7:26 7:44 7:54 8:14 8:49 9:19 16:23 16:53 18:03

Trésor Public 5:10 5:40 6:10 6:43 6:59 7:15 7:27 7:45 7:55 8:15 8:50 9:20 16:24 16:54 18:04

Croisement 5:11 5:41 6:11 6:44 7:00 7:16 7:28 7:46 7:56 8:16 8:51 9:21 16:25 16:55 18:05

Zone Commerciale | | | | | | | | | | | | 16:29 16:59 18:09

SAINT-MARD Z.A. Fontaine des Tournelles 5:15 5:45 6:15 6:48 7:04 7:20 7:32 7:50 8:00 8:20 8:55 9:25 16:31 17:01 18:11

Église de Saint-Mard 5:16 5:46 6:16 6:49 7:05 7:21 7:33 7:51 8:01 8:21 8:56 9:26 16:32 17:02 18:12

Centre de Saint-Mard 5:17 5:47 6:17 6:50 7:06 7:22 7:34 7:52 8:02 8:22 8:57 9:27 16:33 17:03 18:13

Avenue de la Gare 5:18 5:48 6:18 6:51 7:07 7:23 7:35 7:53 8:03 8:23 8:58 9:28 16:34 17:04 18:14

Gare de Dammartin–Juilly–Saint-Mard 5:20 5:50 6:20 6:53 7:09 7:25 7:37 7:56 8:06 8:26 9:01 9:31 16:37 17:07 18:17

Bon à savoir

→ Pas de service les dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@RoissyEst_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Est
01 80 96 32 82

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :

Tous les arrêts sont desservis par le TàD Goële, de 9:54 jusqu'à 16:50 du lundi au vendredi, et de 9:54 jusqu'à 20:50 le samedi, sur réservation.

Pour les trains de 20:13 et de 21:22, au départ de la Gare du Nord, du lundi au vendredi, le TàD Goële prend le relais de la ligne 709 et desservira 
tous les arrêts sur réservation. Plus d'information sur le site tad.iledefrance-mobilites.fr et sur l'application TAD Île-de-France Mobilités



Direction :

Gare de Dammartin Juilly Saint Mard

Horaires valables à partir du 23 octobre 2023 au 5 novembre 2023

Du lundi au vendredi en vacances scolaires

DAMMART IN-EN-

GOËLE

Centre Médical 18:50 19:50

Collège de l'Europe 18:51 19:51

Chabannes 18:52 19:52

Route d'Eve 18:53 19:53

Garenne 18:55 19:55

Châtaigniers 18:56 19:56

Canada 18:58 19:58

Saint-Fiacre 19:01 20:01

Place Jean-Baptiste Delambre 19:02 20:02

La Corbie 19:03 20:03

Trésor Public 19:04 20:04

Croisement 19:05 20:05

Zone Commerciale 19:09 20:09

SAINT-MARD Z.A. Fontaine des Tournelles 19:11 20:11

Église de Saint-Mard 19:12 20:12

Centre de Saint-Mard 19:13 20:13

Avenue de la Gare 19:14 20:14

Gare de Dammartin–Juilly–Saint-Mard 19:17 20:17

Bon à savoir

→ Pas de service les dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@RoissyEst_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Est
01 80 96 32 82

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :

Tous les arrêts sont desservis par le TàD Goële, de 9:54 jusqu'à 16:50, du lundi au vendredi, et de 9:54 jusqu'à 20:50 le samedi, sur réservation.

Pour les trains de 20:13 et de 21:22, au départ de la Gare du Nord, du lundi au vendredi, le TàD Goële prend le relais de la ligne 709 et desservira 
tous les arrêts sur réservation. Plus d'information sur le site tad.iledefrance-mobilites.fr et sur l'application TAD Île-de-France Mobilités



Direction :

DAMMARTIN-EN-GOËLE – Centre Médical

Horaires valables à partir du 23 octobre 2023 au 5 novembre 2023

Du lundi au vendredi en vacances scolaires

SAINT-MARD Gare de Dammartin–

Juilly–Saint-Mard
6:51 7:21 7:52 8:04 8:51 9:04 16:50 17:04 17:21 17:48 18:04 18:16 18:51 19:04 19:16

Avenue de la Gare 6:54 7:24 7:55 8:07 8:54 9:07 16:53 17:07 17:24 17:51 18:07 18:19 18:54 19:07 19:19

Centre de Saint-Mard 6:55 7:25 7:56 8:08 8:55 9:08 16:54 17:08 17:25 17:52 18:08 18:20 18:55 19:08 19:20

Église de Saint-Mard 6:56 7:26 7:57 8:09 8:56 9:09 16:55 17:09 17:26 17:53 18:09 18:21 18:56 19:09 19:21

Z.A. Fontaine des

Tournelles
6:58 7:28 7:59 8:11 8:58 9:11 16:56 17:10 17:27 17:54 18:10 18:22 18:57 19:10 19:22

Zone Commerciale 7:01 7:31 8:02 8:14 9:01 9:14 | | | | | | | | |

Croisement 7:06 7:36 8:07 8:19 9:06 9:19 17:00 17:14 17:31 17:58 18:14 18:26 19:01 19:14 19:26

DAMMART IN-EN-

GOËLE

Trésor Public 7:07 7:37 8:08 8:20 9:07 9:20 17:01 17:15 17:32 17:59 18:15 18:27 19:02 19:15 19:27

Mairie de Dammartin 7:08 7:38 8:09 8:21 9:08 9:21 17:02 17:16 17:33 18:00 18:16 18:28 19:03 19:16 19:28

Saint-Fiacre 7:10 7:40 8:11 8:23 9:10 9:23 17:04 17:18 17:35 18:02 18:18 18:30 19:05 19:18 19:30

Canada 7:12 7:42 8:13 8:25 9:12 9:25 17:06 17:20 17:37 18:04 18:20 18:32 19:07 19:20 19:32

Bergamottes 7:14 7:44 8:15 8:27 9:14 9:27 17:08 17:22 17:39 18:06 18:22 18:34 19:09 19:22 19:34

Route d'Eve 7:15 7:45 8:16 8:28 9:15 9:28 17:09 17:23 17:40 18:07 18:23 18:35 19:10 19:23 19:35

Domaine Ganneron 7:16 7:46 8:17 8:29 9:16 9:29 17:10 17:24 17:41 18:08 18:24 18:36 19:11 19:24 19:36

Collège de l'Europe 7:17 7:47 8:18 8:30 9:17 9:30 17:11 17:25 17:42 18:09 18:25 18:37 19:12 19:25 19:37

Rosa Parks | | | | | | 17:12 17:26 17:43 18:10 18:26 18:38 19:13 19:26 19:38

Lucie Aubrac | | | | | | 17:14 17:28 17:45 18:12 18:28 18:40 19:15 19:28 19:40

Ecole Petit Prince | | | | | | 17:15 17:29 17:46 18:13 18:29 18:41 19:16 19:29 19:41

Robert Badinter | | | | | | 17:16 17:30 17:47 18:14 18:30 18:42 19:17 19:30 19:42

Centre Médical 7:18 7:48 8:19 8:31 9:18 9:31 17:18 17:32 17:49 18:16 18:32 18:44 19:19 19:32 19:44

Bon à savoir

→ Pas de service les dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@RoissyEst_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Est
01 80 96 32 82

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :

Tous les arrêts sont desservis par le TàD Goële, de 9:54 jusqu'à 16:50, du lundi au vendredi, et de 9:54 jusqu'à 20:50 le samedi, sur réservation.

Pour les trains de 20:13 et de 21:22, au départ de la Gare du Nord, du lundi au vendredi, le TàD Goële prend le relais de la ligne 709 et desservira 
tous les arrêts sur réservation. Plus d'information sur le site tad.iledefrance-mobilites.fr et sur l'application TAD Île-de-France Mobilités



Direction :

DAMMARTIN-EN-GOËLE – Centre Médical

Horaires valables à partir du 23 octobre 2023 au 5 novembre 2023

Du lundi au vendredi en vacances scolaires

SAINT-MARD Gare de Dammartin–Juilly–Saint-Mard 19:59 20:20

Avenue de la Gare 20:02 20:23

Centre de Saint-Mard 20:03 20:24

Église de Saint-Mard 20:04 20:25

Z.A. Fontaine des Tournelles 20:05 20:26

Croisement 20:09 20:30

DAMMART IN-EN-

GOËLE

Trésor Public 20:10 20:31

Mairie de Dammartin 20:11 20:32

Saint-Fiacre 20:13 20:34

Canada 20:15 20:36

Bergamottes 20:17 20:38

Route d'Eve 20:18 20:39

Domaine Ganneron 20:19 20:40

Collège de l'Europe 20:20 20:41

Rosa Parks 20:21 20:42

Lucie Aubrac 20:23 20:44

Ecole Petit Prince 20:24 20:45

Robert Badinter 20:25 20:46

Centre Médical 20:27 20:48

Bon à savoir

→ Pas de service les dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@RoissyEst_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Est
01 80 96 32 82

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :

Tous les arrêts sont desservis par le TàD Goële, de 9:54 jusqu'à 16:50, du lundi au vendredi, et de 9:54 jusqu'à 20:50 le samedi, sur réservation.

Pour les trains de 20:13 et de 21:22, au départ de la Gare du Nord, du lundi au vendredi, le TàD Goële prend le relais de la ligne 709 et desservira 
tous les arrêts sur réservation. Plus d'information sur le site tad.iledefrance-mobilites.fr et sur l'application TAD Île-de-France Mobilités


